En mi calidad de apoderado judicial de la parte actora en el proceso de la referencia. al 
señor Juez con todo respeto. me permito presentar la liquidación del crédito en los 
siguientes términos: 

CAPITAL   $17.613.977,00  

INTERESES   $  6.283.517,41  

TOTAL  $ 23.897.494,41 

SON:  VEINTITRES MILLONES OCHOCIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL 

CUATROCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS CON CUARENTA Y UN 

CENTAVOS. ( $ 23.897.494,41) M/CTE. 

JUZGADO: 17 PC 
DEMANDADO: USECHE RODRIGUEZ LUIS FERNANDO 
PROCESO: 201 - 2722 

DESDE 

HASTA BANCARIO CTE. EFECTIVA ANUAL TASA 
NOMINAL 
VENCIDA

[...]

01-03-21 31-03-21 17,410 26,115 1,952 $ 17.613.977,00 $     355.334,50 $ 6.192.293,07 

01-04-21 08-04-21 17,310 25,965 1,942 $ 17.613.977,00 $      91.224,34 $ 6.283.517,41 

CAPITAL   $17.613.977,00  

INTERESES   $  6.283.517,41  

TOTAL  $ 23.897.494,41 

Son VEINTITRES MILLONES OCHOCIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS CON CUARENTA Y UN CENTAVOS.